Dyal Singh Evening College, Lodi Road New Delhi 110003

05 दिसम्बर 2025

सूचना

"मन की शक्ति" पर कार्यशाला

सभी गैर-शिक्षण कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि महाविद्यालय द्वारा सोमवार, 8 दिसंबर 2025 को दोपहर 2:00 बजे महाविद्यालय के सेमिनार हॉल में "मन की शक्ति" पर एक कार्यशाला का आयोजन किया जा रहा है।

इस सत्र का संचालन शासी निकाय के माननीय अध्यक्ष, प्रो. डी. एस. चौहान द्वारा किया जाएगा। सभी संबंधित कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे कार्यशाला में समय पर उपस्थित हों।

प्रधानाचार्य

05 December 2025

NOTICE

Workshop on "Power of Mind"

This is to inform all Non-Teaching Staff members that a workshop on "Power of Mind" is being organized by the College on Monday, 8th December 2025 at 2:00 PM in the College Seminar Hall.

The session will be conducted by Prof. D. S. Chauhan, Hon'ble Chairman, Governing Body. All concerned staff members are requested to attend the workshop.

